

Wind Invest ApS
CVR-nr. 33535716
Ny Allegade 14
6100 Haderslev

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent

Navn: Jacob P. Wind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Invest ApS
Ny Allegade 14
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33535716

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Peter Wind
Jens Jørgen Wind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i, at drive handel og erhvervelse af investeringsejendomme med henblik på løbende afkast og fortjeneste ved salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 51 t.kr. som vurderes tilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		103.142	80
Af- og nedskrivninger	1	<u>(15.945)</u>	<u>(16)</u>
Driftsresultat		87.197	64
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	219
Andre finansielle indtægter		31.395	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(79.618)</u>	<u>(805)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		38.974	(522)
Skat af ordinært resultat	2	<u>11.588</u>	<u>35</u>
Årets resultat		<u>50.562</u>	<u>(487)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.562</u>	<u>(487)</u>
		<u>50.562</u>	<u>(487)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.071.665	5.088
Materielle anlægsaktiver	3	<u>5.071.665</u>	<u>5.088</u>
Anlægsaktiver		<u>5.071.665</u>	<u>5.088</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500	1
Værdipapirer og kapitalandele		<u>500</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>500</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u><u>5.072.165</u></u>	<u><u>5.089</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for opskrivninger		2.293.273	2.264
Overført overskud eller underskud		<u>(1.317.085)</u>	<u>(1.368)</u>
Egenkapital		<u>1.476.188</u>	<u>1.396</u>
Udskudt skat		<u>743.953</u>	<u>786</u>
Hensatte forpligtelser		<u>743.953</u>	<u>786</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.130.811</u>	<u>2.085</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.130.811</u>	<u>2.085</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	52.137	106
Bankgæld		439.920	441
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		169.559	170
Anden gæld		59.597	89
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>721.213</u>	<u>822</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.852.024</u>	<u>2.907</u>
Passiver		<u>5.072.165</u>	<u>5.089</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.263.295	(1.367.647)	1.395.648
Skat af egenkapitalbevægelser	0	29.978	0	29.978
Årets resultat	0	0	50.562	50.562
Egenkapital ultimo	500.000	2.293.273	(1.317.085)	1.476.188

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.945	16
	<u>15.945</u>	<u>16</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.588)	(35)
	<u>(11.588)</u>	<u>(35)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.271.157
Kostpris ultimo		<u>2.271.157</u>
Opskrivninger primo		2.997.742
Opskrivninger ultimo		<u>2.997.742</u>
Af- og nedskrivninger primo		(181.289)
Årets afskrivninger		(15.945)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(197.234)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.071.665</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	500	1.000,00
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	106	52.137	2.130.811	1.651.600
	106	52.137	2.130.811	1.651.600

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.